
Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

I 

 

Příloha 1: Rekrutační leták 

 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

II 

 

Příloha 2: Zadání cvičení „Pět prstů vděčnosti“ (experimentální skupina) 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

III 

 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

IV 

 

Příloha 3: Zadání cvičení „Deník vděčnosti“ (experimentální skupina) 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

V 

 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

VI 

 

Příloha 4: Zadání cvičení „Deník okamžiků“ (aktivní kontrolní skupina) 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

VII 

 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

VIII 

 

Příloha 5: Dotazník GQ6 – znění položek použité ve výzkumu 

 

1. Je toho opravdu mnoho, za co můžu být ve svém životě vděčný/á.  

2. Kdybych měl/a napsat seznam všeho toho, za co jsem vděčný/á, byl by to velice dlouhý 

seznam.  

3. Když se tak dívám na svět, nevidím toho moc, zač být vděčný/á. 5. Všímám si, že čím 

jsem starší, tím více si dokážu vážit lidí, událostí a situací, které jsou součástí mého 

životního příběhu. 

4. Jsem vděčný/á mnoha různým lidem. 

5. Všímám si, že čím jsem starší, tím více si dokážu vážit lidí, událostí a situací, které jsou 

součástí mého životního příběhu. 

6. Někdy mi hodně dlouho trvá, než pocítím k někomu nebo za něco vděčnost. 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

IX 

 

Příloha 6: Souvislost pre-testových skórů s drop-outem 

 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

X 

 

Příloha 7: Imputace – diagnostické grafy 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XI 

 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XII 

 

Příloha 8: SWLS (komplet. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XIII 

 

Příloha 9: SWLS (imput. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XIV 

 

Příloha 10: PWB (komplet. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XV 

 

Příloha 11: PWB (imput. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XVI 

 

Příloha 12: GQ6 (komplet. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XVII 

 

Příloha 13: GQ6 (imput. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XVIII 

 

Příloha 14: FFMQ15 (komplet. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

 

 



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XIX 

 

Příloha 15: FFMQ15 (imput. data) – diagnostické grafy pro ANCOVA 

  



Eva Chroustová, Vděčnost a její vztah k všímavosti 
 

XX 

 

Příloha 16: Korelační matice pre-testových skórů 

 

 GQ6 FFMQ15 SWLS 

FFMQ15 0.42***   

SWLS 0.54*** 0.46***  

PWB 0.52*** 0.64*** 0.66*** 

Pozn: *** p ≤ 0.001    

 

 


